
方向: 五股站 Wugu Sta.

56 站
查看服務時間表

巴士803的服務時間表
往五股站 Wugu Sta.方向的時間表

星期日 06:00 - 21:00

星期一 05:00 - 21:00

星期二 05:00 - 21:00

星期三 05:00 - 21:00

星期四 05:00 - 21:00

星期五 05:00 - 21:00

星期六 06:00 - 21:00

巴士803的資訊
方向: 五股站 Wugu Sta.
站點數量: 56
行車時間: 49 分
途經車站:

巴士803((五股站 Wugu Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 五股站 Wugu Sta.: 05:00 - 21:00(2) 松山機場 Songshan Airport: 05:00 - 21:00
使用Moovit找到巴士803離你最近的站點，以及巴士803下班車的到站時間。

巴士803的服務時間表和線路圖

五股站 Wugu Sta. 以網頁模式查看803

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection

民權吉林路口 Minquan Jilin Station

捷運中山國小站 Mrt Zhongshan Elementary
School Station

民權中山路口 Minquan Zhongshan Station

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station

民權大龍街口 Mingquan & Dalong Roads

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

天台廣場 Tiantai Square

大同路口 Datong Rd. Intersection

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

菜寮(重新路) Cailiao

菜寮(重陽路) Cailiao(Chongyang Rd.)

三重稅捐分處 Sanchong Tax Administration

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/803/50560872/5542123/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99_Wugu_Sta-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369777-50560872-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


新北大道中華路口 New Taipei Blvd. & Zhonghua
Intersection

新北大道中興北街口 New Taipei Blvd. &
Zhongxing North St. Intersection

陞泰科技 Avtech

中興北街 Zhongxing North St.

安國宮 Anguo Temple

頭前國小 Touqian Elementary School

中原東路 Zhongyuan E. Rd.

頭前國中(中原路) Touqian Junior High
School(Zhongyuan Rd.)

中原路一 Zhongyuan Rd. (I)

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection

聯邦社區 Lianbang Community

中港 Zhonggang

中和街口 Zhonghe St. Intersection

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)

新莊高中一 Xinzhuang High School

加油站 Gas Station

捷運泰山站(泰林路) Mrt Taishan Station(Tailin
Rd.)

泰林路新北大道口 Tailin&New Taipei Blvd .
Entranc

環河路口 Huanhe Rd. Entrance

泰山戶政事務所 Taishan Household Registration
Office

同興公園 Tongxing Park

泰山公有市場一 Taishan Public Market 1

福泰里 Futai Village

泰山分駐所 Taishan Police Station

泰山郵局 Taishan Post Office

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

大窠橋 Dake Bridge

遠東物流 Far Eastern Logistic Co.

德音國小 Deyin Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/803/50560872/5542123/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


方向: 松山機場 Songshan Airport

55 站
查看服務時間表

巴士803的服務時間表
往松山機場 Songshan Airport方向的時間表

星期日 06:00 - 21:00

星期一 05:00 - 21:00

星期二 05:00 - 21:00

星期三 05:00 - 21:00

星期四 05:00 - 21:00

星期五 05:00 - 21:00

星期六 06:00 - 21:00

巴士803的資訊
方向: 松山機場 Songshan Airport
站點數量: 55
行車時間: 50 分
途經車站:

明德路口 Mingde Rd. Entrance

貿商國宅 Maoshang Public Housing

登林路 Denglin Rd. 1

助順將軍廟 Ju Shuen Jiang Jun Temple

老人公寓 Apartments For the Elderly

自強路口 Ziqiang Rd. Entrance

明日世界 Ming Ri Shi Jie

五股站 Wugu Sta.

五股站 Wugu Sta.

明日世界 Ming Ri Shi Jie

自強路口 Ziqiang Rd. Entrance

老人公寓 Apartments For the Elderly

助順將軍廟 Zhushun General Temple

登林路 Zhulin Road

貿商國宅 Maoshang Public Housing

明德路口 Mingde Rd. Entrance

德音國小 Deyin Elementary School

遠東物流 Far East Logistic

大窠橋 Dake Bridge

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

泰山郵局 Taishan Post Office

泰山分駐所 Taishan Police Station

福泰里 Futai Village

泰山公有市場一 Taishan Market 1

同興公園 Tongxing Park

泰山戶政事務所 Taishan Township Household
Registration Office

環河路口 Huanhe Rd. Entrance

泰林路新北大道口 Tailin&New Taipei Blvd .
Entrance

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/803/50560872/5542270/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


捷運泰山站(泰林路) Mrt Taishan Station(Tailin
Rd.)

加油站 Gas Station

新莊高中一 Xinzhuang High School

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)

中和街口 Zhonghe St. Intersection

中港 Zhonggang

聯邦社區 Lianbang Community

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection

中原路一 Zhongyuan Rd. 1

頭前國中(中原路) Touqian Junior High
School(Zhongyuan Rd.)

中原東路 Zhongyuan E. Rd.

頭前國小 Touqian Elementary School

中興北街 Zhongxing North St.

陞泰科技 Avtech

新北大道中興北街口 New Taipei Blvd. &
Zhongxing North St. Intersection

新北大道中華路口 New Taipei Blvd. & Zhonghua
Intersection

三重稅捐分處 Sanchong Tax Administration

菜寮(重陽路) Cailiao(Chongyang Rd.)

菜寮(重新路) Cailiao

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

大同路口 Datong Rd. Intersection

天台廣場 Tiantai Square

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station

民權中山路口 Minquan And Zhongshan
Intersection

捷運中山國小站 Mrt Zhongshan Elementary
School Sta.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/803/50560872/5542270/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


你可以在moovitapp.com下載巴士803的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

民權吉林路口 Minquan And Jilin Intersection

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection

松山機場 Songshan Airport

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/803/50560872/5542123/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560872&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.&lang=en

